cfJMÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
O 2 JUL. 2019 'VOTORANTIM

Alison Andrei P. Camargo ( LHo 1
Presidente

--- GOVE"RNOMUNIC'PAL--

Ofício n? 400/19 CM

Votorantim, 26 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 375/19, datado em 11 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 162/19, de autoria da

nobre vereadora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentado durante a 19a Sessão

Ordinária, da 3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 11 de junho de 2019,

em atenção a propositura citada, informamos:

a) Considerando o processo de informatização de

Sistema Municipal de Saúde, cabe informar que, após a finalização da informatização será

possível a disponibilização de limite em tempo real;

b) Prejudicada.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PE...,-...u".•.~

ço, 327 - Centro - Voto ntim - SP - CEP: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeit I,v torantim.sp.gov. br